АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

                                 ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

От 4.09.2023

№  230/1

Об утверждении методических

объединений по учебным предметам

 в 2023-2024 учебном году

 В целях методического обеспечения содержания образования, реализуемого в

школе, освоения новых продуктивных педагогических технологий, создания условий для

совершенствования профессионального мастерства педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в 2023-2024 учебном году следующие методические объединения:

 МО учителей начальной школы (руководитель Токарева Т.Г., учитель

высшей квалификационной категории);

 МО учителей русского языка и литературы, истории и обществознания,

музыки, ИЗО (руководитель Пилант М.А., учитель первой

квалификационной категории);

 МО учителей математики, информатики, физики, технологии (руководитель

Колесова С.М., учитель первой квалификационной категории);

 МО учителей иностранного языка (руководитель Николаенко Г.П., учитель

первой квалификационной категории;

 МО учителей физической культуры и ОБЖ (руководитель Макиенко А.Б.,

учитель высшей квалификационной категории).

 МО учителей географии, биологии, химии (руководитель Шкуратова Н.Г.,

учитель первой квалификационной категории).

2. Контроль  за исполнение приказа возложить на зам. директора по НМР Пилант М.А.).

Директор МАОУ СОШ  №12                                 Т.А. Шагаева

		2023-10-04T14:50:24+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 Г. ТОМСКА